ת"פ (חיפה) 771-10-24 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 771-10-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[17.11.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בשתי עבירות של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין,

תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירת איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.
תמצית עובדות כתב האישום:

הנאשם והוריו (להלן: "המתלוננת והמתלונן") התגוררו בתקופה הרלוונטית לכתב האישום יחד ברח'
XXXXבXXXX(להלן: "הבית").

ביום 26.9.24 בסמוך לשעה 17:55, ללא כל טריגר מצידה של המתלוננת, בעוד הנאשם צועק בבית, ביקשה
המתלוננת מהנאשם להפסיק לצעוק.

1. 60 ימי מאסר בפועל מיום מעצרו בתאריך .26.9.24
2. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת

התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.